ST. PETERSBURGSKIE TOWARZYSTWO UBEZPIECZEN OD OGNI,

oraz ubezpieczeń dochodów i kapitałów,

z kapitałem zakładowym Rs, 2,400,000, w całości gotowizną
wniesionym

i kapitałem rezerwowym, kilkakroć sto tysięcy rubli wynoszącym

ma honor podać do powszechnej wiadomości, że z mocy kontraktu na d. 10 (22) Lipca 1870 roku zawartego, przejęło od Rządowej Instytucji ubezpieczeń w Królestwie Polskiem, dalsze prowadzenie i wykonanie wszystkich ubezpieczeń tejże Instytucji, na życiu ludzkim opartych. Uprasza zatem osoby interesowane, tak w Warszawie jak i na prowincji zamieszkałe, aby z wnoszeniem składek od tych ubezpieczeń, jak również z wszelkimi żądaniami takowych dotyczącymi, zechciały odtań udawać się do